СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.09.2024 № 2/5
	О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети на территории деревни Голенищево городского округа Мытищи Московской области

В целях упорядочения адресации объектов недвижимости на территории городского округа Мытищи, в соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О присвоении адресов объектам адресации, изменении, аннулировании адресов, присвоении наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах городского округа, изменении, аннулировании таких наименований, размещении информации в государственном адресном реестре», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 20.01.2022 № 35/2, Положением о комиссии по преобразованию территориальных единиц
и наименованию (переименованию) элементов улично-дорожной сети населенных пунктов городского округа Мытищи, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 18.02.2016 № 2/19, рассмотрев представление Главы городского округа Мытищи Купецкой Ю.О., руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети, расположенным на территории Российской Федерации, Московской области, городского округа Мытищи, деревни Голенищево:

– улица Ивовая;

– улица Ольховая;

– улица Березовая;

– улица Дубовая;

– улица Ясеневая;

– проезд Пуховый;

– проезд Тополиный;

– улица Еловая;

– улица Сосновая;

– улица Пихтовая;

– улица Древесная (графический материал - Приложение 1).
1.1. Принятые наименования линейных объектов включить в перечень эталонных наименований элементов улично-дорожной сети Российской Федерации, Московской области, городского округа Мытищи, деревни Голенищево.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем его размещения
на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением пункта 2 данного решения возложить
на председателя депутатской комиссии по градостроительству и ЖКХ         Коваленко Е.В.
Председатель Совета депутатов

городского округа Мытищи

А.Н. Гореликов